Arcoírís posto ARCOÍRIS LTDA - ME
CNPJ: 11.333.172/0001-01 INSC. EST.: 12.323.354-2

PROCESSO ADMINISTRATIVO 2010.0108.02/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N° 017/2023 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

TIPO: MENOR PREÇO/ ITEM
DATA: 31/08/2023

ABERTURA: 09:00 HORAS

PROPOSTA DE PREÇOS

Pastos Bons (MA), 31 de agosto de 2023

A

Prefeitura Municipal de Pastos Bons - MA
Comissão Pennanente de Licitações - CPL

Prezados Senhores.

Após cuidadoso exame e estudo do Pregão ELETRÔNICO em referência, com os quais estamos

plenamente de acordo, apresentamos nossa proposta para o futuro e eventual fornecimento de

combustíveis diversos para atender as necessidades das Secretarias Municipais, de interesse do

Município de PASTOS BONS/MA, objeto do certame.

O valor global de nossa proposta é de R$ 6.446.000,00 (seis milhões quatrocentos e quarenta e

seis mil reais), conforme detalhado na Planilha de Quantidades e Preços anexa.

Estamos cientes de que os quantitativos constantes da Planilha de Quantidades é Preços são

estimativos, e poderão variar para mais ou para menos, em função das reais necessidades da
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS/MA, observados os limites legais.

S Nossa proposta e valida por 60 (sessenta) dias a partir da abertura do envelope e, caso nos seja

adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos a comparecer no local, data e horário

estabelecidos pela PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS/MA para a assinatura do

Contrato.

Atenciosamente,

*■ Assinado de forma digital por

\ IRES MARIA GONCALO DE
GONCALO DE S0USA-S0USAM0TA:27878945349

- Dados: 2023.08.29 20:32:56

-03'00'

POSTO ARCOÍRIS LTDA - ME

Ires Maria Gonçalo de Sousa Mota
RG 067146372018-0 SSP/MA

CPF 278.789.453-49

Sócia Gerente

IRES MARIA

MOTA:27878945349

Av Domingos Sertão, 2007 - Fone (99) 3555-1922 - CEP: 65.870-000 - São José - Pastos Bons - Ma

e-mail: posto-arcoiris@hotmaiI.com

ArcoírIs posto arcoíris ltda - me
CNPJ: 11.333.172/0001-01 INSC. EST.: 12.323.354-2

PROCESSO ADMINISTRATIVO 2010.0108.02/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N.° 017/2023 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

TIPO: MENOR PREÇO/ ITEM
DATA: 31/08/2023

ABERTURA: 09:00 HORAS

PLANILHA PARA COMPOSIÇÃO DA PROPOSTA DE PREÇOS

FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL PARA TODAS AS SECRETARIAS
ESPECIFICAÇÃO V. TOTALQTD V. UNIT.UNIDITEM

OLEO DIESEL COMUM - COTA

PRINCIPAL
R$ 1.324.800,00R$ 5,52240.000L1

RS 2.199.600,00R$ 6,11360.000OLEO DIESEL SIO - COTA PRINCIPAL L2

R$ 1.632.400,00R$ 5,83280.000GASOLINA COMUM - COTA PRINCIPAL L3

RS 5.156.800,00VALOR TOTAL DO LOTE - COTA PRINCIPAL

V. UNIT. V. TOTALQTDESPECIFICAÇÃO UNIDITEM

OLEO DIESEL COMUM - COTA

RESERVADA
R$ 5,52 R$331.200,0060.000L4

R$ 549.900,00RS 6,1190.000OLEO DIESEL SIO - COTA RESERVADA L5

GASOLINA COMUM - COTA

RESERVADA
RS 408.100,00RS 5,8370.000L6

RS 1.289.200,00VALOR TOTAL DO LOTE - COTA RESERVADA

RS 6.446.000,00VALOR TOTAL GLOAL

Importa a presente proposta o valor total de RS 6.446.000,00 (seis milhões e quatrocentos e

quarenta e seis mil reais).

Pastos Bons (MA), 31 de agosto de 2023

S
Assinado de forma digital por
IRES MARIA GONCALO DE

GONCALO DE SOUSA SOUSA M0TA:27878945349
- ií Dados:-2023.08.29 20:33:41

. -03’00'
'Z-

POSTO ARCOÍRIS LTDA - ME

Ires Maria Gonçalo de Sousa Mota
RG 067146372018-0 SSP/MA

CPF 278.789.453-49

Sócia Gerente

IRES MARIA

MOTA:27878945349

Av Domingos Sertão, 2007 — Fone (99) 3555-1922 - CEP: 65.870-000 — São José — Pastos Bons — Ma

e-maíl: posto-arcoiris@hotmail.com